CAP. CXI. Lin. 5. οὐ θάσος) χιών *Medic. Wind. Pass.* *Ash.* — *F. Pa. Pb.* Mox ξυμπίθεα *F.* *Ibid.* ἀκρου εύτροι οἱ etc.) Sic recte *F.* quem secutus sum. Vulgo

ἄραι· οὐτοι οἱ etc. l. 6. ἴερητοις) κακτητοῖς F. Pb. l. 7. Βισσοὶ) Βισσοὶ Arch. l. 9. χρίσσονται) χρέωσα Arch. Wind. Pass. Ash. — et F. Pb. quod nihil deterius, a themate χρέω, χρέουσα, χρέωσα, χρέωσα, quemadmodum ὀφέωνται pro ὀφέωνται, ὀφέωσι pro ὀφέωσι, et similia alia. Vide Var. Lect. I. 96, 11. et 12. I. 99, 9. et 13. et I. 138, 13.

CAP. CXII. Lin. 1. εἰρητόν) εἴρημ. χώρη ex Arch. citat *Galeus*, vocem opportunam, quam mea excetta non norunt. — Fors. margini Arch. ab alia manu adscriptum nomen. l. 2. τούτων παραμελθετο) τούτων παραμελθετο. F. Ibid. Πίερων) Παρτων *Borh.* in edit. sec. qua utor; casu, nescio, an consilio editoris. l. 3. τῶν καὶ ινὶ Φάγηρις) τῶν καὶ Νιφάγηρης plerique. [Sic quidem et F. et Paris. quatuor, cum Ald. et Steph.] Editum in Pass. et Ash. Wess. — Sic iam ante Wess. ediderat Gronov. non ex ms. Med. sed ex virorum doctorum emendatione: et hi quidem τῶν ινὶ Φάγηρ. legendum censuerant, abiecta. καὶ particula, quam Gronov. tenuit. τῶν δὲ ινὶ Φάγηρ. edidit Schaeff. commode, sed praeter necessitatem, nec ullo suffragante codice. l. 4. παρ' αὐτῷ τὰ τείχ. παρὰ τὰ τείχ. F. Pb. Mox χωρὸς F. pro χωρὶς, et ὅπος pro οὗτος. l. 7. Πίερες) Πίκρες Arch.

CAP. CXIII. Lin. 2. καὶ Παιόπλαξ) καὶ Ὄπλας Med. Pass. Ash. [F. Pb.] prave. Vide lib. V. 15. l. 4. Στρυμόνα) Στρυμόνα h. l. male ed. Wess. errore ex ed. Gron. propagato. l. 5. ὁλίγῳ Med. Pass. Ash. [F. nec aliud ex Paris. notatum, nisi quod in P. c. temere omissa sint omnia inde ab is διακίνητο l. 3. usque in l. 7. τὰ μὲν πρὸς ιστημένην] ὁλίγον alii omnes. Ibid. τούτων h. l. edd. omnes inde ab ed. Steph. cum msstis. Male τοῦτο ed. Ald. l. 6. Φυλλίς) Sic Steph. Byz. in voce, tum Med. Pass. Ash. [Paris.] Φυλλὶς Eustath. ad Iliad. p. 359, 39. [p. 272, 25. ed. Bas.] Valla, Phyllis. Antea Φυλλίς. — Φυλλίς F. l. 8. ἰκδιδόντα) ἰκδιδόντα ed. pr. Schaeff. operarum errore, indeque ed. Borh. Mox τὰ δὲ πρὸς etc. novem verba desunt F. l. 10. ἰκαλλιρότο) Sic Ash. etiam cap. 167. — Recepit hoc cum Schaeff. pro vulgato ἰκαλλιρέοντο, quod cum aliis tenet F. qui mox prave φράζονται, pro σφάζονται.

CAP. CXIV. Lin. 3. πολλὰ abest Arch. Ibid. Herod. T. III. P. II. I

130 VARIETAS LECTONIS

‘Οδοῖς τῇσι.) Verissime τῇσι *Arch.* non τοῖσι Ἰδων., ut pravissime ceteri. — Mendosum τοῖσι tenet *F.* cum aliis. Conf. ad II. 35, 15. Etiam II. 80, 6. vulgo olim τοῖσι ὁδοῖσι legebatur, sed ibi quidem errore ex ed. *Ald.* derivato, invitis missis omniibus. *I.* 4. Duo verba τοῖσι Στρυμόνα *Arch.* non nisi in marg. habet. *I.* 7. ἐπιχειρίων) ἔγχωρ. *Arch.* *Vind.* *I.* 8. Περιποιῶν etc. Sex verba desunt *Med.* *Pass.* *Ash.* — et *F.* *I.* 10. Περιπών παιδεῖς τούτων ἐπιφανίων ἀνδρῶν) Sic *Pass.* *Arch.* *Vind.* *Ash.* [et *F.*] non absurde. — Secutus sum hanc verborum structuram cum *Schaef.* Vulgo *ed.* *Wess.* cum aliis, τούτων ἐπιφανίων Περιπών παιδεῖς, absque ἀνδρῶν. *I.* 11. ἵπε γῆν) ὑπὸ γῆς *Pass.* *Ash.* et ora *Steph.* — item *F.* *Pa.*